70/60mt Round (OL) - 50mt Round (CO)
 3° Frecce di Primavera
ASD Compagnia Arcieri di Codroipo (R1507021)
Rivolto di Passariano, 24-05-2015
Giudici di Gara: Romano Emanuela
Direttore dei Tiri: Turcati Piero
Comitato Organizzatore: Spigarolo William
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 001D TOMASELLA Vanni 02 06014 Società Arcieri del Castello 291/ 1 298/ 1 589 15 2
2 1- 002B CASAGRANDE Sandro 03 06014 Società Arcieri del Castello 278/ 2 285/ 2 563 6 1
3 1- 001C GOLFETTO Fabrizio 03 06014 Società Arcieri del Castello 272/ 3 267/ 3 539 7 3
4 1- 001A CHIAPPINO Edoardo 03 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 268/ 4 259/ 4 527 7 1
5 1- 002A DI PIRO Manolo 00 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 155/ 5 207/ 5 362 4 1
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 001B BOZIC Brina SLO1 Lokostrelsi Klub Ankaran 307/ 1 315/ 1 622 13 2
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 004D PUZZER Giampaolo 01 07001 A.S.C.A.T. 303/ 1 276/ 2 579 3 0
2 1- 005B BORRACCIA Salvatore 02 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 277/ 2 274/ 4 551 6 1
3 1- 004A CAVINATO Paolo 02 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 270/ 3 275/ 3 545 8 2
4 1- 006A POLI Maurizio 03 06014 Società Arcieri del Castello 252/ 5 278/ 1 530 7 4
5 1- 005A VALENTINI Paolo 03 07001 A.S.C.A.T. 252/ 4 262/ 5 514 5 1
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 002D ANDRIAN Nicola 03 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 288/ 1 299/ 1 587 8 7
2 1- 002C RICCOBON Daniele 04 07001 A.S.C.A.T. 247/ 2 243/ 2 490 3 0
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 006C ROMAN ZOTTA David 01 07017 Arcieri Maniago 308/ 1 286/ 1 594 15 4
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 006D HERVAT Karen RF 02 07001 A.S.C.A.T. 309/ 1 319/ 1 628 22 5
2 1- 004B VALLAR Giulia 03 07017 Arcieri Maniago 253/ 2 273/ 2 526 3 1
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 008A BISCARDO Elia 04 07001 A.S.C.A.T. 319/ 1 319/ 1 638 19 11
2 1- 008C COSTANTINI Giacomo 00 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 236/ 2 217/ 2 453 4 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20150524.100309